
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 108/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 108/2022, julgamento realizado no dia
01/12/2022, às 8:00 horas, na sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual aquisição de playgrounds
(parques), adjudicada em 07/12/2022 e homologada em 09/12/2022, sagrou-se vencedora do certame a empresa SUPER
UTIL COMERCIO LTDA ME. Nova Ubiratã - MT, 09 de dezembro de 2022. Francine Oliveira - Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 109/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 109/2022, julgamento realizado no dia
30/11/2022, às 8:00 horas, na sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual aquisição de brinquedos
educativo e recreativo, adjudicada em 09/12/2022 e homologada em 12/12/2022, sagrou-se vencedora do certame as
empresas SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME, AMANDA DUTRA RODRIGUES 02812571160 e ORIGINAL SOLUÇÕES
LTDA. Nova Ubiratã - MT, 12 de dezembro de 2022. Francine Oliveira - Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2022

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público para conhecimento dos interessados, que o Procedimento Licitatório
Modalidade Pregão Presencial nº 111/2022 que teve sua data de julgamento no dia 06/12/2022, cujo objeto é o registro de
preços visando futura e eventual aquisição de quadro de comando elétrico, foi declarada como DESERTA por falta de
interessados no Certame. Nova Ubiratã - MT, 09 de dezembro de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 163/2022 - DATA:  29/11/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESCOLAR, PROMITENTE FORNECEDOR
WANDERLEI HACKE MASSANEIRO CNPJ: 13.821.476/0001-35 - VALOR DA ATA: R$ 397.920,00 - VIGÊNCIA:
29/11/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 105/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 164/2022 - DATA:  29/11/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESCOLAR, PROMITENTE FORNECEDOR ON LINE
COMÉRCIO DE BOLSAS EIRELI-EPP CNPJ: 03.550.980/0001-94 - VALOR DA ATA: R$ 270.800,00 - VIGÊNCIA:
29/11/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 105/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 165/2022 - DATA:  29/11/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS TEMPORÁRIA, PROMITENTE FORNECEDOR LA PEREIRA PRODUÇÕES
EIRELI CNPJ 30.929.596/0001-70 - VALOR DA ATA: R$ 253.934,00 - VIGÊNCIA: 29/11/2023 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº. 106/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 166/2022 - DATA:  30/11/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RESERVATÓRIO AÉREO HORIZONTAL DE COMBUSTÍVEL, PROMITENTE
FORNECEDOR ATTHOS TERCEIRIZAÇÕES E EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ: 32.545.861/0001-41- VALOR DA ATA:
R$ 130.900,00 - VIGÊNCIA: 30/11/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 092/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 167/2022 - DATA:  05/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO MOTOCICLETA, PROMITENTE FORNECEDOR COMERCIO DE
MOTOS SINOP LTDA CNPJ: 07.197.887/0001-07 - VALOR DA ATA: R$ 224.900,00 - VIGÊNCIA: 05/12/2023 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 098/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 168/2022 - DATA:  09/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MUDAS DE FLORES, PLANTAS ORNAMENTAIS E GRAMA ESMERALDA, PROMITENTE



FORNECEDOR GRAMEIRA RIO VERDE LTDA ME CNPJ 10.956.025/0001-17 - VALOR DA ATA: R$ 64.000,00 -
VIGÊNCIA: 09/12/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 104/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 169/2022 - DATA:  09/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MUDAS DE FLORES E PLANTAS ORNAMENTAIS, PROMITENTE FORNECEDOR A. M. DA
SILVA & O. C. NEGRI LTDA ME CNPJ 26.310.790/0001-03 - VALOR DA ATA: R$ 71.450,00 - VIGÊNCIA: 09/12/2023 -
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 104/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 170/2022 - DATA:  09/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PLAYGROUNDS (PARQUES), PROMITENTE FORNECEDOR SUPER UTIL COMERCIAL
LTDA ME CNPJ 15.392.562/0001-03 - VALOR DA ATA: R$ 2.043.000,00 - VIGÊNCIA: 09/12/2023 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº. 108/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 171/2022 - DATA:  12/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVO E RECREATIVO, PROMITENTE FORNECEDOR SUPER UTIL
COMERCIAL LTDA ME CNPJ 15.392.562/0001-03 - VALOR DA ATA: R$ 16.425,00 - VIGÊNCIA: 12/12/2023 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 109/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 172/2022 - DATA:  12/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVO E RECREATIVO, PROMITENTE FORNECEDOR ORIGINAL
SOLUÇÕES LTDA CNPJ 13.333.523/0001-00 - VALOR DA ATA: R$ 21.000,00 - VIGÊNCIA: 12/12/2023 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 109/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 173/2022 - DATA:  12/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVO E RECREATIVO, PROMITENTE FORNECEDOR AMANDA
DUTRA RODRIGUES 0281571160 CNPJ: 34.432.771/0001-70 - VALOR DA ATA: R$ 12.790,00 - VIGÊNCIA: 12/12/2023 -
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 109/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 174/2022 - DATA:  13/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E CARTEIRAS ESCOLARES, PROMITENTE FORNECEDOR SUPER UTIL
COMERCIAL LTDA ME CNPJ 15.392.562/0001-03 - VALOR DA ATA: R$ 1.594.100,00 - VIGÊNCIA: 13/12/2023 -
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 089/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 089/2022, julgamento realizado no dia
06/12/2022, às 8:00 horas, na sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliário e
carteiras escolar, adjudicada e homologada em 13/12/2022, sagrou-se vencedora do certame a empresa SUPER UTIL
COMERCIO LTDA ME. Nova Ubiratã - MT, 13 de dezembro de 2022. Francine Oliveira - Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 85edac43

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 85edac43

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:05:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




